ESTADO  DO CEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ClloRó

TERMO            DE          ADJUDICA

0A Pregoeira Oficial do Municipio de Choró-Ce,  no uso de suas atribuições  legais, especialmente a que lhes confere o

inciso  XX  do  art.  4°,  da  Lei  n°  10.520/2002  e,  considerando  haver  a  Comissão  Pemanente  de  Licitações  cumprido

todas  as  exigências  do   procedimento  de   licitação  cujo   objeto  é  o  CONTRATAÇÃO   PARA  PRESTAÇÃO   DOS

SERvlços  DE  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULOS  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  MEIO

AMBIENTE  DO  MUNICÍPIO  DE  CHORÓ/CE,  tudo  confome  especificações  contidas  no  TERMO  DE  REFERÊNCIA

constantes  dos  anexos  do  edital,  através  de  PREGÃO  ELETRÔNICO,  resolve  ADJUDICAR,  o  presente  processo

administrativo  de  licitação  (no  que  compete  a  esta  Unidade  Gestora),  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  n°

008/2022 - PE, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim,  nos  termos  da  legislação  vigente,  fica  o  presente  processo  ADJUDICADO  em  favor  do  seguinte

licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

lT EM 01  -EXCLU SIVO  PARAME  E  EPP                                                                                                                                i

lTEM ESPECIFICACÂO UNIDADE QUANTIDADE MARCA/MODELO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

01

LOCAÇÂO       DE^     VEICULO       TIPO,       POPULARFECHADO,POTENCIA1.0SECRETARIADEMEIOAMBIENTE-LOCAÇÃO^DEVEÍCULOTIPOPOPULARFECHADO,POTENCIA1.0,04PORTADIREÇÃOHIDRAULICACOMARCONDIcloNADO,COMCAPACIDADEPARATRANSPORTAR05

MÊs 12
VOLKSWAGEN  -

R$ 3.900,00

1R$46.800,00

(CINCO)    PASSAGEIROS.    MOVIDO   A   GASOLINAOUALCO0L,COMCOMBUSTÍVELPORCONTADOCONTRATANTE.MANUTENÇÃOEREPOSIÇÃODEPEÇASPORCONTADACONTRATADAPARAATENDERASDEMANDASDASECRETARIADEMEIOAMBIENTE. V CIN A!C;E

lT EM  02 - EXCLU SIVO  PARA ME  E  EPP'`"
ESPECIFICACÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA/MODELO VALO R UNITARIO VALOR TOTAL

01

LOCAÇÂO   DE   VEICULO   TIPO   MOTOCICLETA  -SECRETARIADEMEIOAMBIENTE-COMPOTENCIAMINIMA160CC,MOVIDAAGASOLINA,

MÊs 12
HONDA -CG  160START

R$ 2.760,00COM         COMBUSTIVEL         POR         CONTA         DACONTRATANTEEMOTORISTAEMANUTENÇÃ0EROPOSIÇÃODEPEÇASPORCONTADACONTRATADA. R$33.12o,oo        1

Choró-Ce,  25 de Abril de 2022.

Av. Cel. João Paracampos, N9 i4io -Centro. CNPJ: 63.386.627/OO0i-42 -CGF: 06.920.507-8
Site: www.choro.